2

[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИя  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	17
	»
	04
	2019
	№ 173

О подготовке предложений о внесении

изменений в генеральный план Охотинского

сельского поселения Мышкинского
муниципального района Ярославской области

в части отдельных населенных пунктов

(с. Учма, д. Угольники, д. Коровино)

            В соответствии с частью 2 статьи 23, статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Принять решение о подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Охотинского сельского поселения Мышкинского  муниципального района Ярославской области в части отдельных населенных пунктов (с. Учма, д. Угольники, д. Коровино), утвержденный  решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 31.12.2009     № 64.
2. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района организовать работу по сбору предложений заинтересованных лиц для внесения изменений в генеральный план Охотинского сельского поселения Мышкинского  муниципального района Ярославской области в части отдельных населенных пунктов (с. Учма, д. Угольники, д. Коровино).

3. Предложения заинтересованных лиц по внесению изменений в генеральный план Охотинского сельского поселения Мышкинского  муниципального района Ярославской области в части отдельных населенных пунктов (с. Учма,  д. Угольники, д. Коровино) направлять в срок до 30 апреля 2019 года по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, г. Мышкин, пл. Успенская, д. 3, кабинет 16.

4. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района в установленном порядке  подготовить проект изменений в генеральный план Охотинского сельского поселения Мышкинского  муниципального района Ярославской области в части отдельных населенных пунктов (с. Учма, д. Угольники,               д. Коровино).
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                              О.В. Минаева